第４７回　日本アーユルヴェーダ学会　兵庫研究総会

【趣意書・出展細則】

■会期：2025年11月1日（土）・2日（日） 総会
　　　               2025年11月3日（月・祝） ワンデーセミナー

■開催形式：オンライン（リアルタイムウェビナー配信＋アーカイブ配信）

■テーマ：霊性を高める浄化と若返り

■主催：一般社団法人 日本アーユルヴェーダ学会

■大会長：澁谷るみ子（株）スヴァルナ・アーユルヴェーダ

■実行委員長：村越ジェイン・シッダールタ悟（株）スヴァルナ・アーユルヴェーダ

ご挨拶

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、私たち日本アーユルヴェーダ学会では、2025年11月1日（土）・2日（日）に「第47回 兵庫研究

総会」を開催する運びとなりました。また、11月3日（月・祝）には、一般の方も対象とした「ワンデーセ

ミナー」も開催いたします。

今回の大会テーマは「霊性を高める浄化と若返り」でございます。心と身体の浄化を通して本来の純

粋意識に気づき、より健康で幸福感に満ちた人生を取り戻すためのアプローチを、国内外の専門家

と共に深く探究してまいります。

また、本大会はオンライン開催とし、リアルタイム配信・アーカイブ視聴を可能にしたウェビナー形式

で行います。これにより、日本全国はもとより、世界中からの参加を可能にし、多くの方々とアーユル

ヴェーダの叡智を共有できる機会といたします。

つきましては、貴社におかれましても、本大会の趣旨にご賛同いただき、協賛という形でご支援を賜

れますよう、心よりお願い申し上げます。ご協賛いただいた企業様には、下記のような特典をご用意

しております。

【協賛特典例】

 ・大会公式ウェブサイトおよび配信画面での企業ロゴ掲載

 ・ウェビナー内での製品・サービス紹介

 ・抄録への広告紹介

 ・アーカイブ視聴参加者へのプロモーション素材の広告挿入

詳細につきましては、別途ご案内資料をお送り申し上げます。何卒ご検討のほど、よろしくお願い申

し上げます。

末筆ながら、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬具

日本アーユルヴェーダ学会 第47回兵庫研究総会

 大会長　澁谷 るみ子

 （インド政府公認アーユルヴェーダ医師）

広告募集要項

1、広告掲載媒体

第47回日本アーユルヴェーダ学会兵庫研究総会　抄録集A4版

第47回日本アーユルヴェーダ学会兵庫研究総会　公式ホームページ

2、協賛プラン

①抄録集　掲載料金（全てカラーページ）

広告規格  掲載料金 公式shop
商品販売

A4版１ページ  100,000円 可能

1/2ページ  50,000円 可能

1/4ページ  30,000円 可能

　　　■発行部数　500部予定

　　　■広告規格　A4サイズ1ページ

　　　■広告原稿　aiデータ、PDFにて事務局にご提供ください

　　　■申込締切　2025年7月31日

　　　■原稿締切　2025年8月15日

　　　■広告原稿　データはCMYK（カラー）で作成してください

　　　　　　イラストレーターでのご提供の場合はアウトラインデータを

　　　　　　ご用意ください。

②Webバナー広告

三つのコースがございます。

バナーは大会前から公式ホームページに掲載し、大会終了後約 3ヶ月間

種類  掲載料金  ロゴバナー

（企業リンク）

企業ページ  公式shop
商品販売

大会中CM
（10秒）

プラチナコース  100,000円  大サイズ

トップページに

も 商品紹介

作成  可能  作成

当日の休憩と、アー カ

イブ動画にプロモ ー

ション動画を流し ま

す。（10秒）

ゴールドコー

ス
50,000円  中サイズ  作成  可能  ➖

シルバーコー

ス
30,000円  小サイズ  ➖  可能  ➖

①②セットプラン

抄録広告１ページとバナー広告プラチナプランの両方にお申し込みいた だける企業様には、
50,000円お値引きの150,000円とさせていただきます。

3、 公式オンラインショップへの商品紹介・販売について

ご協賛いただいたすべての企業様には、兵庫研究総会 公式オンラインショップにて御社商品
をご紹介・販売させていただく機会をご案内しております。掲載をご希望される場合には、お

申込みフォーム内の該当項目にチェックのうえ、お申込みいただきますようお願いいたしま

す。詳細につきましては、別途資料をご確認くださいませ。

お問合わせ先

一般社団法人 日本アーユルヴェーダ学会 兵庫県総会運営事務局

〒668-0345 兵庫県豊岡市但東町中山147

Mail : ayv47.kyosan@gmail.com

mailto:ayv47.kyosan@gmail.com

日本アーユルヴェーダ学会大会 2025

兵庫研究総会公式オンラインショップ募集のご案内

このたび、当総会ではアーユルヴェーダの魅力と恩恵をより多くの方へ届けるため、期間限定

の公式オンラインショップを BASE 上に開設いたします。つきましては、協賛企業として商品

の出品・販売にご協力いただけますようご案内申し上げます。

■ 販売期間について

2025 年 7 月〜11 月 30 日

必要な情報が届き次第、掲載を開始いたします。

■ 販売価格について

「商品代金(税込)+送料+手数料」設定でお願いいたします。

▪手数料

BASE手数料(6.6%+40 円/件)となります。

上乗せする場合は「学会支援」や「限定特典」などの理由を添えて特別価格設定も可能です。

▪送料

オンラインショップ(BASE)における送料設定について確認したところ、システム仕様

上、企業さまごとに個別の送料を設定することが難しい状況であり、すべて含んだ総額を、各

商品の販売価格としてご設定いただけますようお願い申し上げます。

◎ご購入者さまには追加費用が発生しない明瞭な価格表示となり、安心してご注文いただけ

ます。大変お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

■ 発送について

発送は、注文を 2 週間ごとに当総会が集計し企業様へ発注、その後各企業様より直接エンド

ユーザー様へお届けいただきます。

配送方法は(宅急便、レターパック、クリックポストなど)各企業様でご判断いただけま

す。

■ 決済・売上分配

決済方法:BASE のシステムを通じて、クレジットカード、PayPay 等に対応。

売上管理:学会が一括で売上を受領し、2 週間ごとに集計いたします。

売上分配:企業様へは、サイト終了日締め(11 月 30 日)12 月にお支払い(銀行振込)とさ

せて頂きます。売上の70%を企業様に還元し、30%は運営管理費に充当いたします。

■ 出品商品について:

・アーユルヴェーダ関連製品、健康グッズ、食品、雑貨、生活アイテムなど

・使用上の注意点(要冷蔵、使用期限など)がある場合は必ずご明記いただきます。

・講座・動画などのデジタルコンテンツも事前に条件確認のうえ出品可能です。

貴社が誇る優れた商品を、ぜひこの機会にご出品ください。

■ 申込・参加までの流れ

【お申込み・商品情報の提出】

協賛お申し込みの後、メールにてBASE掲載に必要な情報詳細のご案内を致します。

【掲載開始・販売スタート】

商品情報確認後、順次 BASE ショップへ掲載いたします。

■ お問い合わせ先

オンラインショップの掲載内容や運営に関するご連絡・お問合せは下記の専用窓口メールアド

レスにて承ります。

協賛全般に関する窓口とは異なりますので、お手数ですがご確認のうえ、お間違いのないよ

うご注意くださいますようお願い申し上げます。

 ayurveda.hyogo@gmail.com

協賛企業の皆様と共に、素晴らしいオンラインショップを立ち上げられることを心より喜び、楽

しみにしております。

一般社団法人 日本アーユルヴェーダ学会 兵庫県総会運営事務局

〒668-0345 兵庫県豊岡市但東町中山147

 Mail : ayurveda.hyogo@gmail.com

ご寄付のお願い

私たちの活動は、多くの方々のご理解とご支援によって成り立っています。

本会の趣旨にご賛同いただける皆様には、ご寄付というかたちでのご支援を賜れましたら幸

いに存じます。

寄付は一口２,０００円から、１,０００円単位でご自由に金額を設定いただけます。

ご支援くださる皆様のお力をお借りして、会をより良いものとして実現してきたいと考えており

ます。

皆様のご協力を心よりお願い申し上げます。

お問合わせ先

一般社団法人 日本アーユルヴェーダ学会 兵庫県総会運営事務局

〒668-0345 兵庫県豊岡市但東町中山147

 Mail : ayv47.kyosan@gmail.com